
 
 

UCHWAŁA NR 78/2024 
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zmiany: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572) oraz § 15 ust. 1 i 2 uchwały 
nr LV/407/2023 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Ewa Dudar 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Wojciech Konarski 
 
 
 

Jerzy Zgoda 
 
 
 

Roman Michalski 
 
 
 

Mariusz Gralak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 5548



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 382 957,99 9 000,00 2 391 957,99 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 382 957,99 9 000,00 2 391 957,99 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

524 934,60 9 000,00 533 934,60 

   Zlecone 524 934,60 9 000,00 533 934,60 
801   Oświata i wychowanie 1 332 082,89 2 300,00 1 334 382,89 

 80195  Pozostała działalność 1 042 468,12 2 300,00 1 044 768,12 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

649 668,12 2 300,00 651 968,12 

   Własne 649 668,12 2 300,00 651 968,12 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 891 514,98 32 000,00 2 923 514,98 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 520 809,00 32 000,00 552 809,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

520 809,00 32 000,00 552 809,00 

   Zlecone 520 809,00 32 000,00 552 809,00 
Razem: 163 430 446,77 43 300,00 163 473 746,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5548



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 827 934,60 9 000,00 1 836 934,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 827 934,60 9 000,00 1 836 934,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 284 360,00 9 000,00 293 360,00 
   Zlecone 154 862,00 9 000,00 163 862,00 

710   Działalność usługowa 3 258 183,00 12 000,00 3 270 183,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 433 916,00 12 000,00 2 445 916,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 197,00 12 000,00 275 197,00 
   Własne 261 767,00 12 000,00 273 767,00 

758   Różne rozliczenia 1 382 429,11 -12 000,00 1 370 429,11 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 382 429,11 -12 000,00 1 370 429,11 
  4810 Rezerwy 1 304 286,81 -12 000,00 1 292 286,81 
   Własne 1 304 286,81 -12 000,00 1 292 286,81 

801   Oświata i wychowanie 42 475 408,13 2 300,00 42 477 708,13 
 80195  Pozostała działalność 2 323 731,26 2 300,00 2 326 031,26 
  4301 Zakup usług pozostałych 516 987,89 2 300,00 519 287,89 
   Własne 516 987,89 2 300,00 519 287,89 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 078 017,20 32 000,00 8 110 017,20 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 520 809,00 32 000,00 552 809,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 239,00 32 000,00 60 239,00 
   Zlecone 28 239,00 32 000,00 60 239,00 

Razem: 176 715 287,10 43 300,00 176 758 587,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5548


	UCHWAŁA NR 78/2024 ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.

		2024-11-21T11:46:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




